Hakeza Rusya tarafından 1907 Lahey Sözleşmesi’nin gereği olarak, savaş halin-
de olunan Almanya, Türkiye ve Bulgaristan’a bildirilmiş ve bahse konu devlet-
ler bu gemileri hastane gemi olarak tanıdı.11 Böylelikle gemiler, uluslararası
kanunların hastane gemilere verdiği ayrıcalıklardan yararlanma hakkına sahip

7 Novoe Vremya, 01 Nisan (19 Mart) 1916.
8 Niva, İllustrirovannıy Jurnal Literaturı i Sovremennoy Jizni, No: 14, Petrograd 1916, s. 256.
9 Belaya Kniga. Voyne s Tursiey, Petrograd 1914, s. 148; Rosskoe Slova, 12 Ekim (30 Kasım)

1916; Nikolay Mihailoviç Minasyan, Mejdunarodnıe Prestupleniya Tretego Reyha, Saratov
1977, s. 135.

çerçevesinde tanımıştı. Oysaki Rusya, aynı doğrultuda hareket etmeyerek Osmanlı Devleti’nin
Gülnihal, Edremit ve Akdeniz adlı gemileri hastane gemisi olarak kabul etmemekte direnmişti.
BOA, HR.SYS, 2180/1, 9 Eylül 1915; BOA, HR.SYS, 2181/7, 28 Temmuz 1916.

14 Novoe Vremya, 01 Nisan (19 Mart) 1916.
15 Novoe Vremya, 01 Nisan (19 Mart) 1916; Kratki Obzor Deyatelnosti Rossiskago Obşestva

Krasnago Kresta Po Okazaniyu Pomoşi Ranenım i Bolnım Voinam na Teatrah Voinı s Avstro-
Vengrieyu, Germanieyu , Turçiyu v 1914-1915 g.g., Petrograd 1916, s. 12.

16 V.B. Simonehko, V.G. Abaşin, A.A. Sergoventev, A.S.

Die aktive Teilnahme von Handelsschiffen am Sheekrieg von 19014 bis 1918 und
die Fälle der Kapitäne Fryatt und Blaikie”, Militaergeschichtliche Zeitschrift, 62, Potsdam 2003,
s. 462.

Sajen; Rus ölçü birimi olup, 1 sajen 2.13 metredir.
29 Vısoçayşe Uçrejdennaya Çrezvıçaynaya Sledstvennaya Kommisiya, Sankt Peterburg 1916, s. 5-7.
30 Novoe Vremya, 01 Nisan (19 Mart) 1916.
31 Niva, İllustrirovannıy Jurnal Literaturı i Sovremennoy Jizni, No: 14, Petrograd 1916, s. 255.
32 Ilustração Portuguesa, 2.ª série, no 564, 11 de Dezembro de 1916, s.

The War on Hospital Ships: From the Narratives of Eye-witnesses, London

1917, s. 1-3.
34 Simonehko-Abaşin,-Sergoventev-Aleksandrov, a.g.m., s. 84.
35 Niva, İllustrirovannıy Jurnal Literaturı i Sovremennoy Jizni, No: 14, Petrograd 1916, s. 256.
36 Simonehko-Abaşin,-Sergoventev-Aleksandrov a.g.m., s. 84.
37 Novoe Vremya, 01 Nisan (19 Mart) 1916.
38 Simonehko-Abaşin,-Sergoventev-Aleksandrov, a.g.m., s. 84..
39 Bu sayı Osmanlı kaynaklarında 115 kişi olarak geçmektedir. BOA, HR.SYS. 2419/33, 8 Nisan

1916; The War on Hospital Ships: From the Narratives of Eye-witnesses, London 1917, s.

47 Vısoçayşe Uçrejdennaya Çrezvıçaynaya Sledstvennaya Kommisiya, Sankt Peterburg 1916, s. 8-

10; Simonehko-Abaşin,-Sergoventev-Aleksandrov, a.g.m., s. 81-84.
48 Niva, İllustrirovannıy Jurnal Literaturı i Sovremennoy Jizni, No: 14, Petrograd 1916, s. 256.
49 BOA, HR.SYS. 2419/33, 08 Nisan 1916.
50 Novoe Vremya, 01 Nisan (19 Mart) 1916.